ciency

:

Hec est copia carte Huhertifacte Ankero de FrecheviU'.

Sciant p. et f. qd. ego Hubertus Fil. Rad'i dedi concessi et h. pr. c.

meaconf. in liberum maritagium Ankero de FrescheviW cum Juliana filia

mea, et hered. qui de dicta Juliana nascentur, medietatem totius dominii

mei in Scard', Paltertone, et in tota Soka de Scard', que habui in manu
mea quando dictus Ankerus eam desponsavit, vidz. in terra colenda,

pratis, pasc. pastur. nemor. vast. bosc. viis, semit. aquis, et al. locis,

excepto Parco meo. Preterea dedi ei homag. et omn. servicia A. de B.

&c. Preterea dedi ei sexaginta sol. ann. reddit. in molendinis meis, &c.

Et si habuero alium heredem quam Julianam, concedodicto Ankero qd.

possit facere aliud molendinum, in loco qui dicitur Mousemylne, et

nihilominus percipiet dictos den. de pred. molendinis. Et ego predict.

Hubertus et hered. mei omnia predicta predicto Ankero, &c. warant.

Salva etiam mihi advocacione Ecclesie de Scard', &c. Cartular. deNew-

stead, MS. Arund. 60, CoU. Arm. f. 166 b. (See No. 32.)

" Sciant omnes, &c. quod ego Hubertus Filius Radulfi, dedi, &c. Bri-

ano de Insula et her. suis, &c. totam terr. meam cum o. p. s. quam

habui in villis de Scarthecliva et Paltertona et Languath et in Riele,

et in locis quorum unus dicitur la Grange, et alter locus dicitur les Mo-
lins, cum dominico messuag. meo ejusd. ville de ScarthecUve, et cum

toto dominico meo et cum toto Parco meo, et cum molendinis ejusd.

ville de Scartheclive, et cum tota secta sua; et o. p. s. &c. Ex-

cepta terra illa cum pertin. quam prius dederam Ankero de Fresken-

viir cum Juliana filia mea, in maritagium, in predicta villa et locis, et

exceptis sexaginta sol. redd, annuis similiter, quas dederam in marita-

the justices of gaol delivery at Nottingham, Cartul. de Welbeck, f. 1. In the Pipe

Rolls 11 and 13 H. II. occurs a Eustachius de Frecheville, in co. Oxf. and in the

Pipe RoUs of 2 Ric. I. and 3 Joh. a Cardo de Freschenville, Norf. et Suff. The

latter is also found in the Rot. Norm. 6 Joh. and in the Rot. Claus. 6 Joh. m. 17,

and 15 Joh. m. 17. His daughter Matilda is also mentioned Rot. Claus. 14 Joh.

m. 4. There is, moreover, a Guido or Wido de Freschenville,. co. Oxon. in the

Rot. Claus, 17 Joh. m. 1 and 8. Gervase HoUes, in his Collectanea, makes

the above named Eustachius to be the father of Ralph, the Justiciary.

MS. Lansd. 207 f. p. 127. In the Patent for the creation of John Freche-

ville, Esq. of Staveley, as Baron, by the title of Lord Frechville of Staveley,

Musard, and Fitz-Ralph, drawn up 20 Car. I. but not passed, it is re-

cited that, considering the ancient descent of the petitioner, " qui recta linea

hereditario continuatur ab AnJcero de Frescheville, nobili Normanno, cum Will.

Conquestore hanc insulam ingresso, et ab Ankero de Frescheville, qui Julianam

duxit filiam et heredem Huberti Fitz-Raphe, Baronis de Cryche, in com. Derb.

et ab Ankero de Frescheville, (dicti Ankeri ex filio nepote et hserede) qui tempore

Henrici tertii Anglise Regis Amiciam duxit, filiam Radulfi Domini Musard, hsere-

dem autem et amitam Johanuis Domini Musard, Baronis de Staveley," &c.

MS. Lansd. 207 f. p. 136. \
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giuin predicto Ankero cum predicta Juliana in molendinis predict. dc

Scartheclive, &c. Reddend. inde mihi et her. meis unum esperuarium

sorrum, vel duos sol. annuatim, &c. Hiis testib. Will. Basset, Will. de

Cressy, Rad. Basset, &c. MS. Lansd. 207 f. p. 66. A draw^ing of

the seal annexed to this grant is added in the MS. It bears a fleur-de-

lis in the centre, and around, the legend -\- sigill : hvberti : fil :

KADVLFI :

h

Sciant p. et fut. qd. ego Aiikerus de Frescheville consensu et peticione

Juliane sponse mee, concessi et h. pr. c. mea couf. Willielmo de Cruche,

totam terr quam tenuit in Scardecl' de Huberto Jilio Rad'i,-pa.tre JuWaue

sponse mee, illi et hered. suis. Tenend. de me et hered meis libere,

&c. eodem servicio quo pater dicti Will. tenuit de socero meo, prefato

Hub. fil. Rad. &c. Cartul. de Newstead, f. 161 b.

" Omnibus, &c. Juliana quondam uxor Ankeri de FreschenvilV sal.

Noveritis univ. v. me caritatis intuitu et pro sal. an. mee et pro. an.

mariti mei Ankeri, &c. dedisse &c. deo et B. Mar. de Derl', &c. unam

bovatam terre in Scardeclif, &c. cum corpore meo." MS. Cott. Tit.

C. IX. f. 114 ^

As his son Ralph was of age in 9 Hen. III. (Dugd. ii. 6) this

Anker miist have been married before the year 1203, and pro-

bably died in or before the 3 Hen. III. when the wardship of his

son was granted. MS. Lansd. 207 f. p. 83.

The following writ will prove the period of his widow's de-

cease, the daughter and heir of Hubert Fitz-Ralph:

"" Mandat. est Vic. Noting. quod capiat in man. d'ni Reg. terram

quam Juliana filia Huberti Fit. Radulphi, que mortua est, de d'no Rege

tenuit in cap. cujus filii et heredis maritagium Philippus Marc habet de

dono d'ni Regis. Dat. 9 Sept. [1221 J. Rot. Fin. 6 H. III. pt. 1, m. 2.

(9a.) CoUectanea Gerv. Holles, MS. Lansd. 207 f. p. 78.